CC2-3306

                                航空機燃料用

                                特 定 用 途

順
号

 令和  年  月  日

          税関長殿

 （引取場所の所在地及び名称）(〒      －        )

                                               （電話番号      －      －       ）

申

請

者

 （住  所）(〒      －        ）

                                               （電話番号      －      －       ）

 （氏名又は名称及び代表者氏名）(フリガナ)

                  揮発油税法第 16条の５第１項
   下記のとおり、 租税特別措置法第 89条の４第１項  の承認を受けたいので、申請します。
                  租税特別措置法第 90条の２第１項

品 名    計

用 途

比 重

オ ク タ ン 価

初 留 温 度                  ℃                  ℃                  ℃

終点（ 90％留出温度）                   ℃                  ℃                  ℃

留 出 温 度 差                  ℃                  ℃                  ℃

混 入 量（          ）                  ｇ                  ｇ                  ｇ

含 有 割 合 （          ）                  ％                  ％                  ％

体積変化率（          ）                  ％                  ％                  ％

蒸 気 圧                  ㎏                  ㎏                  ㎏

容 器 等 の 種 類

数 量                  ℓ                   ℓ                   ℓ                   ℓ

引 取 先 の
所 在 地
及 び 名 称

引 取 年 月 日 令和  年  月  日

上記の場所に移入
する者の住所及び
氏 名 又 は 名 称

 （〒      －        ）

                            揮発油税法第 16条の５第１項
   ※  上記の申請について、 租税特別措置法第 89条の４第１項  の規定により承認します。
                            租税特別措置法第 90条の２第１項

       なお、令和    年    月    日までに引取先の所在地の所轄税務署長の移入証明書を提出してください。
     この期限までに移入証明書を提出しない場合には、揮発油税及び地方揮発油税を徴収します。

               第          号

       令和    年    月    日

                                                                   税関長                        印

移 入 証 明 書
 （移入年月日）
 ※

 （証明印）
 ※

    注意  １  この申請書は、２通提出してください。

２  不要の文字は、二重線で抹消してください。
３  申請の際には、分留試験成績書等その揮発油の規格等を証明する書類を提示してください。
４  「オクタン価」から「蒸気圧」までの欄は、免税の要件とされているもののみ記載してください。
５  ※印欄は、記載しないでください。

                      揮 発 油 税                   免税揮発油引取承認申請書
収受印